
UCHWAŁA NR LXIII/399/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części działki 481/5 obręb Konojady gmina 

Jabłonowo Pomorskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/285/14 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z  dnia 
15 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części działki 481/5 obręb Konojady gmina Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5346B3A-F576-421F-91AC-F014BC004F36. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 15 października 2014 roku Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego podjęła uchwałę          

Nr LVII/285/14 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części działki 481/5 obręb Konojady gmina Jabłonowo Pomorskie. Obszar 

objęty przystąpieniem obejmował teren o powierzchni około 1 ha. 

Ze względu na nowe potrzeby związane z rozwojem Gminy, zmianą koncepcji zagospodarowania 

terenu, należy podjąć uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Konojady. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5346B3A-F576-421F-91AC-F014BC004F36. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



